НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 687 от 11.07.2022 г. по гр. д. № 493/2022 г. на Окръжен съд - Бургас.	

ОСЪЖДА „Водоснабдяване и канализация ЕАД с ЕИК[ЕИК] и седалище [населено място] да заплати на Т. С. Т., гражданка на Израел, [дата на раждане] сумата от 1 500 (хиляда и петстотин) лева - разноски в касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

Председател: 	

Членове:	

1. 	

2.